

Cały ten taniec...

Janusz M. Szlehta



Parkiet wolny – zaczynamy! Józef Pałka zorganizował, rozpoczął i poprowadził II Turniej Tańca. W głębi, za tancerzami – poczet sztandarowy Ligi Morskiej – Oddział 15 Gdynia z Greenpointu

Rok temu napisałem na łamach "Nowego Dziennika", że Józef Pałka jest tym człowiekiem, któremu udało się roztańczyć Polonię. Dzisiaj to się znakomicie potwierdza. W minioną sobotę bowiem, 16 czerwca, jego Joseph's Dance Studio zorganizowało w audytorium Szkoły św. Stanisława Kostki przy Newel Street na Greenpointe II Turniej Tańca Towarzyskiego. Wzięło w nim udział 146 dzieci z kilku sekcji tanecznych: z Greenpointu, przy szkole im. Jana Pawła II na Maspeth (Queens) i polskiej szkole w Bound Brook, z Domu Polskiego "Cracovia" w Wallington, NJ i z parafii św. Kazimierza w Newarku, NJ.

Turniej prowadzili wspólnie od początku do końca Monika Michaliszyn – wicemiss Polonia USA z ubiegłego roku oraz Józef Pałka. Tańczące pary oceniali zawodowi amerykańscy sędziowie: Janice Olef, Lisa Mangini i Charles Paragian. Natomiast o oprawę muzyczną zadbał Joe Koziol i Marcin Pałka.

Gospodarzem turnieju była sekcja taneczna z Greenpointu, a przygotowała go grupa rodziców tancerzy z Małgorzatą Woźniak na czele. Widzom, a przede wszystkim tańczącym parom dawał się mocno we znaki upał. No i turniej trwał trochę za długo, bowiem rozpoczął się o godzinie 2 po południu, a za-

kończył o 9 wieczorem. Poza tym wszystko było bez zarzutu. "To jest dla mnie dobra lekcja na przyszłość – stwierdził Józef Pałka. – Następny turniej, który planujemy zorganizować jesienią w Wallington, musi mieć mniej dłużyzn i po prostu trwać krócej".

I turniej Tańca Josep's Dance Studio zorganizowało 22 października ubiegłego roku w Polskim Domu "Cracovia" w Wallington. Był bardzo udany i sprawił, że coraz więcej dzieci zaczęło się garnąć do sekcji tanecznych. II turniej zgromadził już znacznie więcej tancerzy i stał na znacznie wyższym poziomie – widać tych kilka miesięcy pracy. A poza



Anita Mazur i Jan Kulesza – niewątpliwie najlepsza para turnieju – z nagrodą specjalną od "Nowego Dziennika"



Najmłodsza para turnieju: Nicole Truszkowska i Jakub Nowak z Maspeth



Troje sprawiedliwych (od lewej): Janice Olef, Charles Paragian i Lisa Mangini



Marta Marciszewska ze swoim partnerem Bartoszem Agasem. Umieją już bardzo dużo, ale w swojej grupie zajęli tylko drugie miejsce. Marta bardzo przeżywała porażkę...